Quicquid autem in praemissis facietis nobis intimare curabitis re-
lationem a tergo praesentium per vos scribenda seu per notarium pu-
blicum vel aliam idoneam personam, quas ad nos fideliter cum huius-
modi relatione transmittetis.

In quorum omnium et singulorum fidem praesentes litteras fieri
et per notarium nostrum subscribi ac sigillo officii sanctae Inquisitio-
nis quo in similibus utimur appensione communiri fecimus. Datum
Rome in aedibus nostris, die sexta mensis maii, millesimo quingentesi-
mo quinquagesimo septimo, pontificatus sanctissimi in Christo patris
et Domini Nostri, domini Pauli divina providentia papae quarti, anno
eius secundo.

Sanus de Perellis notarius sanctae Inquisitionis subscripsi 4. /

II. VERBALE DELLA CONSEGNA DELLA CITAZIONE (Bergamo, 20 maggio
1557)

/ In Christi nomine amen. Cunctis pateat evidenter et sit notum
quod anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quinquagesimo

4 La firma è autografa.
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5 Le parole « in quo praefatus reverendus dominus Victor episcopus habitare et resi-
dere solet » figurano in calce al documento con un apposito segno di richiamo e l’auten-
tica notarile: « Approbo ego notarius infrascriptus ».

6 Cod.: vualvis.

septimo, indictione quinta decima, die vero iovis vigesima mensis maii,
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Pauli divina
providentia papae quarti anno secundo, ego notarius infrascriptus ad
retroscriptas litteras citatorias exequendas pro parte magnifici domini
Alexandri Palenterii, eiusdem sanctissimi Domini Nostri et Camerae
apostolicae procuratoris fiscalis, principalis et in retroscriptis litteris
citatoriis principaliter nominati, iuxta ipsarum litterarum tenorem re-
quisitus, ipsis litteris per me visis et ut decuit honorabiliter receptis,
tamquam oboedientie filius ad palatium episcopale civitatis Bergomi
accessi, facta quam primitus per me inquisitione diligenti quod reve-
rendum dominum Victorem Superantium episcopum eiusdem civitatis
ex adverso principalem et in retroscriptis litteris citatoriis expresse
principaliter nominatum personaliter reperirem, ac propter eius absen-
tiam a civitate et diocesi Bergomensi, ut retulit quidam ex eius fami-
liaribus, eo non invento, ante ianuam palacii episcopalis praedicti in
quo praefatus reverendus dominus Victor episcopus habitare et reside-
re solet 5, in multorum ibidem congregatorum praesentia, alta et intel-
ligibili voce easdem retroscriptas litteras citatorias legi, insinuavi, pu-
blicavi et vulgarizavi, dictasque litteras citatorias una cum copia ea-
rundem debite collationata valvis 6 dicti palacii affixi, necnon iuxta il-
larum vim, formam, continentiam et tenorem reverendum dominum
Victorem episcopum ex adverso principalem praefatum monui et cita-
vi quatenus post huius citationis exequtionem infra terminum in eis-
dem litteris citatoriis praefixum personaliter per se ipsum, non autem
per procuratorem seu excusatorem aliquem, coram retroscriptis reve-
rendissimis et illustrissimis dominis cardinalibus haereticae pravitatis
inquisitoribus generalibus in eorum congregatione compareat et se
praesentet, ac alia feci et fieri mandavi prout in retroscriptis litteris
latius continetur et fieri mandatur. Et tandem post compet[ent]is tem-
poris intervallum huiusmodi litteras originales retroscriptas amovi ac
ad me recepi et in signum realis exequtionis praefatam copiam debite
collationatam dicti palatii episcopalis praefati reverendi domini Victori
solitae habitationis et residentiae valvis affixam stare permisi taliter
quod feci quod dictus monitus et citatus ignorantiam de eiusmodi
exequtione praetendere nequaquam verisimiliter valebit. Acta fuerunt
haec Bergomi in loco praedicto, praesentibus ibidem domino Antonio
Fiamberto Papiense, reverendi domini vicarii Bergomensis generalis
familiari, et domino Foelice de Valeriis cive Bergomensi, testibus ad
praemissa adhibitis, vocatis et specialiter rogatis.
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III. AUTENTICA NOTARILE